
Uchwała Nr XIII/151/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 sierpnia  2007 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana (…)* 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 z późn. zmianami) – po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały Rada Miasta przyjęła 
stanowisko Komisji Rewizyjnej do skargi Pana (…)*. 

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle zobowiązując go do przesłania skarżącemu się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XIII/151/07 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 
 
 
 
Dotyczy  do skargi Pana (…)*  wniesionej w dn. 01.08.2007r. na działania 
Dyrektora MZBK oraz kierownika ABK „Pogorzelec” 

 
 
 

 Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 22.08.2007r. 
w oparciu o zgromadzony w postępowaniu wyjaśniającym komplet dokumentów. 
 
  Po przeprowadzeniu dokładnej analizy przedmiotu skargi oraz wysłuchaniu 
wyjaśnień skarżącego Pana (…)*  a także Pani Kierownik ABK Haliny Mińczuk -   
Komisja Rewizyjna uznaje że przedmiotem skargi jest spór cywilno – prawny wobec 
czego Komisja jest niewłaściwa do jej rozpatrzenia. 

 
Zdaniem komisji skarżący winien  dochodzić swoich praw przed sądem 

powszechnym. 
 
 


